10 bivolițe,

2 tauri de som Pinogau și 2 tauri de som Siementhal ținuți cu pășune se pot cumpăra la Mihail Lutsch Agrița Szentágotts.

Publicațiune.

Primăria comunală Boița esarândeață po cale de licitațiune publică ce se va ține în 9/22 Martie 1916, Muntele Fărcău ca pășunat de oi, condițiunile se pot vedea în cancelaria comunală. Primăria comunală.

Cu scopul de căsătorie

caut cunoștința unei femei văduvă fără copii sau cel mult unul, d. la 40 ani în sus, cu caracter bun, serioasă, casnică și econoamă bună. Zestrea este binevenită însă nu neapărat de lipsă.